
Nabídka
NA/2019/2062

Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91
779 00 Olomouc
Czech Republic

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327

109 00 Praha 10 - Petrovice

Czech Republic

IČO: 25086227

DIČ: CZ25086227

Mobil: 

e-mail: 

Dodavatel:

Referent:

Termín dodání: 4 - 6 týdnů

Splatnost (dnů):
Dodací podmínky:

Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business

14

EXW

Nabídku poptal:

NA/2019/2062

02.04.2019Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje

Schweitzerova 91

779 00 Olomouc

Czech Republic

IČO: 70885940

DIČ: CZ70885940

Datum vystavení:
Platnost do: 01.06.2019

Odběratel: Nabídka:

Položky tupnostMnožství

001. 810-107 10,00 balení          

Neznámé plyny -  detekční trubičky (Polytec), kvalitativní, bal 10 ks

Před slevou:Sleva z položky: 10 %

- 1 balení umožňuje 10 měření
- typ: polytec 

- kvalitativní analýza
- životnost nerozbalené trubičky - 3 roky

002. 810-128 10,00 balení          

Stoddardovo rozpouštědlo - detekční trubičky  50-8000mg/m3, balení 10 ks

Před slevou:Sleva z položky: 10 %

003. 810-4LL 10,00 balení          

Sulfan - detekční trubičky  0.25-120ppm, balení 10 ks

Před slevou:Sleva z položky: 10 %

004. 810-8LA 10,00 balení          

Chlor - detekční trubičky  0.1-16ppm, balení 10 ks čně skladem

Před slevou:Sleva z položky: 10 %

005. 810-14L 10,00 balení          

Chlorovodík - detekční trubičky  0.2-76ppm, balení 10 ks čně skladem

Před slevou:Sleva z položky: 10 %

006. 810-3LA 10,00 balení          

Amoniak - detekční trubičky 2.5-200 ppm, balení 10 ks

007. 810-12L 10,00 balení          

Kyanovodík - detekční trubičky  0.5-150ppm, balení 10 ks

008. 810-1L 10,00 balení          

Oxid uhelnatý - detekční trubičky  2.5-2000ppm, balení 10 ks



Nabídka
NA/2019/2062

009. 810-135 10,00 balení               

1,1,1-Trichlorethan - detekční trubičky  100-2000ppm, balení 5+5 ks

010. 810-111L 10,00 balení              

Metanol - detekční trubičky  20-1000ppm, balení 10 ks

- 1 balení umožňuje 10 měření
- teplotní korekce

- životnost nerozbalené trubičky - 3 roky

 

Jiné detekované plyny (kvapaliny):

- 2-chlorethanol 20 - 200ppm

011. 810-151L 10,00 balení              

Aceton - detekční trubičky  50-12000ppm, balení 10 ks

012. 810-141 10,00 balení              

Etylacetát - detekční trubičky  0.1-1.5%, balení 10 ks

013. 99 P 1,00

Paušální expediční náklady PPL včetně balného

Celková poskytnutá sleva: Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 99 080,00 20 806,80 119 886,80 Kč
Celkem 99 080,00 20 806,80 119 886,80 Kč

Datum:

Vystavil: Převzal:

Datum: 17.05.2019


